

**Harmonogram zajęć pozalekcyjnych  
w Zespole Szkół Technicznych im. T. Kościuszki  
w roku szkolnym 2017/2018**

<b>L.p.</b>	<b>Rodzaj zajęć</b>	<b>Termin</b>	<b>Nauczyciel</b>
1	Zajęcia fakultatywne z języka polskiego dla maturzystów	Środa, godz.15.00	Anna Iwaniec
2	Zajęcia fakultatywne z języka polskiego dla maturzystów	Raz w miesiącu 3 godz. (termin do ustalenia)	Luiza Miter
3	Zajęcia fakultatywne z języka polskiego dla maturzystów	Czwartek, godz. 15.00	Ilona Chodowicz
4	Zajęcia fakultatywne z fizyki dla maturzystów	I semestr Piątek, godz. 8.45	Ryszarda Cepińska
5	Zajęcia dodatkowe – przedmioty elektryczne dla uczniów klas 1 i 2	Wtorek, godz. 14.15	Anna Wesołowska
6	Koło zainteresowań MECHANIK	Poniedziałek, godz. 15.00 Środa, godz. 15.00	Fabian Stankowski Krzysztof Rajkowski
7	Zajęcia dodatkowe dla maturzystów przygotowujące do egzaminu zawodowego (technik mechatronik)	I semestr Wtorek, godz. 15.00, Środa, godz. 7.10	Władysław Nabiałek
8	Zajęcia dla młodzieży w ramach Szkolnego Klubu Elektryków i Energetyków	Zajęcia w zależności od potrzeb	Anna Wesołowska
9	Zajęcia dla młodzieży w ramach Szkolnego Klubu Wolontariatu	Wtorek, godz. 13.15	Agnieszka Szeliga
10	Zajęcia dla młodzieży w ramach Szkolnego Klubu Szachowego	Środa, godz.16.00	Krzysztof Rajkowski
11	Zajęci dodatkowe z matematyki w ramach projektu unijnego „Przez kształcenie do sukcesu”	Wrzesień – Maj wg. harmonogramu	Joanna Krakowiak Lidia Krześniak Magdalena Maj Julita Piętocha Urszula Siczek Paulina Wybacz
12	Zajęci dodatkowe z fizyki w ramach projektu unijnego „Przez kształcenie do sukcesu”	Wrzesień – Maj wg. harmonogramu	Ryszarda Cepińska Jarosław Dąbrowski Artur Kaleta Jolanta Płatos

13	Zajęci dodatkowe z biologii w ramach projektu unijnego „Przez kształcenie do sukcesu”	Wrzesień – Maj wg. harmonogramu	Agnieszka Szeliga
14	Zajęci dodatkowe z przedmiotów informatycznych w ramach projektu unijnego „Przez kształcenie do sukcesu”	Styczeń – Maj wg. harmonogramu	Dariusz Banach Urszula Siczek Marek Skrok Edyta Zielińska